
Contacto

Correo Electrónico sotresgudo@diputaciondeburgos.net

Dirección Postal

Plaza Mayor nº6, B
(09135) Sotresgudo España
ES412

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 84/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-06-2024 a
las 07:00 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Sotresgudo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SPtNtA5hgyxq1DdmE 7eaXg%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de suministro de instalación de circuito de calefacción

Es objeto del presente contrato, por procedimiento abierto simplificado sumario, con un único criterio deDescripción 
adjudicación, el precio, y tramitación ordinaria, la ejecución de contrato de suministro de instalación de circuito de
calefacción en el edificio "espacio patrimonio peña Amaya" en Amaya (Sotresgudo, Burgos).
Valor estimado del contrato 17.545,9 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 21.230,54 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.545,9 EUR.

Clasificación CPV
44600000 - Cisternas, depósitos y contenedores; radiadores y calderas de calefacción central.

Plazo de Ejecución
0 Mes(es)

Observaciones: Las ofertas se presentarán en la Plataforma de Contratación de la Diputación de Burgos
http://central.burgos.es/Licitacion/PerfilContratante/datosLicitacion.do?tipo=3&id=1813 .Los licitadores se darán de alta
para poder presentar sus proposiciones.

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

PUBLICACION ANUNCIO ADJUDICACION

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SPtNtA5hgyxq1DdmE7eaXg%3D%3D


Dirección Postal

Plaza Mayor, 6
(09135) SOTRESGUDO España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

PATRIMONIO INTELIGENTE CASTILLA Y LEON S.L.
NIF B47755624
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Carretera de Fuensaldaña km2
(47009) VALLADOLID España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.194,98 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 20.805,93 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 27/05/2024
Plazo de Formalización Hasta el 05/06/2024

Observaciones: Según pliego

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Sotresgudo
Sitio Web https://central.burgos.es

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

https://central.burgos.es


Lugar

Sotresgudo

Dirección Postal

Plaza Mayor, 6
(09135) SOTRESGUDO España

Apertura de ofertas

Apertura sobre oferta económica
El día 22/05/2024 a las 00:00 horas
Las ofertas se presentarán en la Plataforma de
Contratación de la Diputación de Burgos
http://central.burgos.es/Licitacion/PerfilContratante/datosLicitacion.do?tipo=3&id=1813
.Los licitadores se darán de alta para poder presentar
sus proposiciones.

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 21/05/2024 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/05/2024 a las 13:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones para la asistencia : Condiciones Acceso

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=p2D4fZK%2BLsgZD GvgaZEVxQ%3D%3D

ID 0000013457713 |  2024-000612857 | Wed, 05 Jun 2024 07:00:04:912 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
46903646117561001867099850807860343583 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=p2D4fZK%2BLsgZDGvgaZEVxQ%3D%3D

